AV. GAVIÃO, 19 - CENTRO - UMARIZAL/RN

Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de UMARIZAL, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL por
intermédio de sua Prefeita Municipal ELIJANE PAIVA DE FREITAS, torna público que a licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019, para Registro de Preço, tipo menor preço, para aquisição de material esportivo,
tendo em vista a exoneração do Pregoeiro deste Município, conforme a Portaria de n° 088/2019 de 15 de julho de 2019,
e de acordo com o que determina a legislação vigente, ficará suspensa até que seja nomeado novo pregoeiro.

 UMARIZAL - RN, 15 de julho de 2019.

ELIJANE PAIVA DE FREITAS

Prefeita Municipal